UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  265 /PGD&ĐT

V/việc tổ chức

Ngày hội bóng đá vui năm 2014

Phong Điền, ngày 27 tháng 11  năm 2014

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH và THCS trên địa bàn huyện.

Thực hiện kế hoạch hoạt động của Dự án “Bóng đá Cộng đồng tại Việt Nam” (FFAV) trong năm 2014 trên địa bàn huyện Phong Điền, Phòng GD & ĐT Phong Điền  phối hợp với Liên đoàn bóng đá NaUy (NFF) tổ chức “ Ngày hội bóng đá vui năm 2014”.

Để đảm bảo công tác tổ chức Ngày hội theo đúng khuôn khổ hoạt động của Dự án trong năm 2014. Phòng GD & ĐT Phong Điền thống nhất tổ chức Ngày hội bóng đá vui năm 2014 vào ngày 30/11/2014.

Mọi nội dung về công tác chuẩn bị như: thời gian, địa điểm, vị trí sắp xếp… thực hiện theo đúng nội dung đã thống nhất trong phiên họp các trưởng đoàn vào ngày 13/11/2014. (Có đính kèm: chương trình, lịch thi đấu, phụ trách các đoàn…)

Thời gian họp của các tiểu ban: trọng tài, kỹ năng sống, hậu cần - y tế… vào lúc 07h30 ngày 29/11/2014 tại trường THCS Nguyễn Duy. (có danh sách đính kèm)

Nhận được công văn này, Phòng GD & ĐT Phong Điền đề nghị hiệu trưởng các trường có sự chuẩn bị chu đáo để Ngày hội thật sự trở thành sân chơi bổ ích cho các em học sinh trên địa bàn huyện.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.
	 TRƯỞNG PHÒNG

Lê Đăng Thái

DANH SÁCH TIỂU BAN BÓNG ĐÁ

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ phân công

	1
	Ông Phạm Đức Linh
	GV THCS Nguyễn Duy
	Trưởng tiểu ban

	2
	Ông Nguyễn Văn Bình
	GV THCS Phong Hiền
	P. Trưởng tiểu ban

	3
	Ông Nguyễn Hồng Nhật
	GV THCS Phong Hiền
	Ban viên

	4
	Ông Hoàng Quốc Hoàn
	GV THCS Nguyễn Duy
	Ban viên

	5
	Ông Trương Văn Lợi
	GV THCS Điền Hải
	Ban viên

	6
	Ông Đặng Văn Kính
	GV THCS Điền Hải
	Ban viên

	7
	Ông Đặng Văn Phú
	GV THCS Điền Hòa
	Ban viên

	8
	Ông Nguyễn Đăng Phước
	GV THCS Điền Lộc
	Ban viên

	9
	Ông Châu Đình Chung
	GV THCS Điền Lộc
	Ban viên

	10
	Ông Nguyễn Văn Kỳ
	GV THCS Phú Thạnh
	Ban viên

	11
	Ông Nguyễn Minh Sơn
	GV THCS Phú Thạnh
	Ban viên

	12
	Ông Ngô Phước Vinh
	GV THCS Phong Bình
	Ban viên

	13
	Ông Nguyễn Đôn Vũ
	GV THCS Phong Bình
	Ban viên

	14
	Ông Đỗ Huy Cường
	GV THCS Phong Hòa
	Ban viên

	15
	Ông Đặng Văn Bảy
	GV THCS Ng. T Phương
	Ban viên

	16
	Ông Nguyễn Văn Phong
	GV THCS Lê Văn Miến
	Ban viên

	17
	Ông Nguyễn Văn Hữu
	GV THCS Phong Mỹ
	Ban viên

	18
	Ông Nguyễn Văn Dũng
	GV THCS Phong Xuân
	Ban viên

	19
	Ông Nguyễn Văn Tân
	GV THCS Phong Xuân
	Ban viên

	20
	Ông Lê Văn Tiếng
	GV THCS Phong Sơn
	Ban viên

	21
	Ông Phan Văn Hoan
	GV TH Điền Hương
	Ban viên

	22
	Ông Thái Ngọc Thanh
	GV THCS Phong Mỹ
	Ban viên

	23
	Ông Phan Văn Hai
	GV THCS Phong An
	Ban viên

	24
	Ông Lê Tấn Nhất
	GV THCS Điền Lộc
	Ban viên

	25
	Ông Hoàng Ngọc Hưng
	GV THCS Phong Hiền
	Ban viên

Danh sách này gồm có 25 giáo viên.

DANH SÁCH TIỂU BAN KỸ NĂNG SỐNG.
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ phân công

	1
	Ông Lê Hoàng Xuân
	GV TH Trần Quốc Toản
	Trưởng tiểu ban

	2
	Ông Hồ Văn Thăng
	GV THCS Nguyễn Duy
	P. Trưởng tiểu ban

	3
	Ông Ngô Phước Ninh
	GV TH Vân Trình
	Ban viên

	4
	Ông Ngô Văn Phán
	GV TH Vĩnh Hòa
	Ban viên

	5
	Bà Ng. Thị Mỹ Hương
	GV THCS Điền Hòa
	Ban viên

	6
	Bà Lê Thị Hữu Hạnh
	GV TH Bắc Hiền
	Ban viên

	7
	Ông Lương Thanh Phong
	GV TH Trạch Phổ
	Ban viên

	8
	Ông Hoàng Trọng Côi
	GV TH Phong Chương I
	Ban viên

	9
	Ông Lê Văn Đạt
	GV TH Hương Lâm
	Ban viên

	10
	Ông Hồ Long Thành
	GV TH Phong Xuân
	Ban viên

	11
	Ông Đặng Văn Xứ
	GV TH Hòa Mỹ
	Ban vien

	12
	Ông Ngô Đức Hào
	GV TH Điền Hải
	Ban viên

	13
	Ông Nguyễn Ngọc Vỹ
	GV THCS Nguyễn Duy
	Ban viên

	14
	Ông Trần Ngọc Hiếu
	GV THCS Phong Xuân
	Ban viên

	15
	Ông Nguyễn Trung Vĩnh
	GV THCS Phong An
	Ban viên

Danh sách này gồm có 15 giáo viên.

DANH SÁCH TIỂU BAN TUYÊN TRUYỀN, HẬU CẦN,  Y TẾ
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ phân công

	1
	Ông Nguyễn Hải
	CV Phòng GD & ĐT
	Trưởng tiểu ban

	2
	Ông Lê Ngọc Khương
	GV THCS Nguyễn Duy
	P. Trưởng tiểu ban

	3
	Bà Hồ Thị Hồng
	NV THCS Phong Xuân
	Ban viên

	4
	Bà Hoàng Thị Thương
	NV THCS Điền Hải
	Ban viên

	5
	Bà Nguyễn Thị Ái
	NV THCS Lê Văn Miến
	Ban viên

	6
	Bà Hoàng Thị Thúy
	NV THCS Phong Bình
	Ban viên

Danh sách gồm có 06 CBGV-NV.